LUX DOCTORUM.

LIBRÆ DE D. LUIS DE USO
1610

Summum Opus Scientie.

Actus.

AURELIUS AUGUSTINUS Tagaſtae in Numidia anno
Dominii 354. 13. Novem. natus à Matre Monica Nomen IE SU
infillatum alte refinebat.

Concedebatur que Sade lib. i.
Com. C. H. Eccl. milii in adiutorium. 2. Reg. 10.

Jan. 8. 17. 10.

Hoc Nomen Salvatoris mei filii tui in ipso adhuc lacte
matris tenerum cor meum pie biberat, et alte refinebat

11. Conf. C. 6.

Dicitur est mundus meus
Hab. 1. Com. C. 13.

AUGUSTINUM in varia Scelera Iaphum Mater Monica
lacrymis et oratione ad Deum reducere conatur.

Incidi in homines carnales, garrulos et superbe deli-
rantes, tenet in ore laqueos diaboli: lib. 3. Conf. C. 6.

16. NOVEMB. 1597. IN LIBRARIIS. OLEI
BIBLIORUM VENETORUM MARCO M. ANTONIO DE' SAVOIA CONS.

AUGUSTINUS auditio coelesti monito obtemperans
ad Deum se cum Alipio convertit. & anno Christi 386.
28. May ordinem in mente concepit.

Quod isti

et iusta lib. 8. Con. C. 11.

et a momento isto non tibi licet hoc
in adamum lib. 8. Con. C. 11.

Statim cum fine hujusce sententiae quasi luce securitatis
infusa cordi meo omnes dubitationis tenebrae diffuge =
runt. lib. 8. Conf. C. 12.

Surgunt in nocte et celum regnunt: de nos cum doctrina nostra
corde exanimantur: voluntarium in carne et sanguine. I. 8. C. 8.

VICENSIVS subito coepit mox
de Deum se cum Affido coepti fuisse. I. cap. 1. libro 3.
se illa orationem ut illis coram

de Santi.

D.AUGUSTINUS una cum Alipio et Adeodato Sacris
lymphis ablatus anno 387. 24. April.

super uno peccato

coram Angelis Dei

Hic gaudium

Contra

Quoniam in hunc aquam

J

tore poenitentiam agere.

Et baptizati sumus et fugit à nobis sollicitudo vite
preterita. lib. 9. Con. C. 6.

Cum S. AUGUSTINUS Dominica post Albas à S. Ambrofio et
Simpliciano nigra cuculla induitus esset Ordo Erem. in mente
S. Pafri formatus erat anno 387. 2. May.

Novum Christianum novis vescimentis Cuculla nigra induimus
cinctulo ex Corio nos in praecinimus quod Simplicianus noster

tae dicitur. de ecclesia dei patrum. S. AUGUSTINUS. Quoniam
est enim in meum regnum. sed etiam in aliis in meum regnum
venit. et non omnis venit qui in meum regnum
venit. et non omnis qui in meum regnum
venit. et non omnis qui in meum regnum
venit.

S. AUGUSTINUS remeaturus in Africam Eremiticos in
via in vifens ad centum cellas à puer ab indagatione in
mysteriū SS.Trinitatis deterretur.

Sta Viator Eremitarum Venerare Domum ubi Augustinus eorum
Trinitatis op̄s inchoavit. quod mirifico coelestis pueri iuxta Bertholdi lit
imparens oraculo intermissum. in Africa jam Senex absolvit. ita in po-

S. AUGUSTINUS in Patriam Monasticam vitam intro-
ducens Ordinis Eremitici anno 389. et sua 35. Institutio
Christum fuscipere meruit.

Vota Augustini.

Quem Sanctorum filius Dei tanto honoravit Encomio: et in faciem nominavit Magnum: Cui Christus ore ad os Ecclesiani suam tam

Cum esset apud Ostia Tyberina, febri correpta S. Mater
Monica, et 9. die defuncta est anno ætatis sue 56. Augustino
agente 33. annum.

Ergo die nono aëgritudinis 56. anno ætatis suæ tricesimo et
tercio ætatis meæ anima illa Religiosa et pia corpore Soluta

S. AUGUSTINUS amici lucrandi ergo ut cum suis esset in
Monasterio, Hyponem veniens in presbyterum eligitur.

Sanctus Valerius ordinator ejus exultabat umeris, hominem sibi talem datum divinitus, qui in doctrina fana sedificare Ecclesiam esset idoneus, Brevia: in festo S. P.

...a. 392. Invenimus. ...

S.AUGUSTINUS factus Presbyter Monasterium Bonae
instituit, et suam fratribus praescripsit regulam anno 392:

Simul eramus, simul habitaturi in placito sancto.
lib. 9. Conf. C. 8.

B. universitatis regiarum et studiorum RUMINATIOLIA
1500 anni mabrosti thuremni studiorum medicis et scien-

S. AUGUSTINUS invitus in Episcopum ordinatur sub
finem anni 395.

Sierra conditum Tuc. n.

Cum in se iam omnium oculos convertisset Augustinus, vereri coepi
Valerius, ne Hippomensibus eriperetur, itaque secreto egit literis apud Am-

Qui se humiliat exaltabitur. Iacobus 4. 10.

LUDOVICUS DE L'ISLE

1875

S. AUGUSTINUS decedentis in Aurelii locum actualiter suffectus Episcopus Clericos Regulares reformavit circa annum 396.

Perveni ad Episcopatum, vidi necesse habere Episcopum exhibere
humanitatem assiduam quibuscunque vementibus, si autem consue-
tudo ista in Monasterio permissa esset, indecens esset, et ideo volu-

AUGUSTINUS. Doctor Ecclesiae eximus et acerrimus
Hæreticorum Malleus.

S.AUGUSTINUS Doctor Ecclesiae eximus et acerrimus
Hæreticorum Malleus.

A Sole òia astrà lucent, ab Augustino, qui post ipsi fuit erunt Doctores Sapientiae lumen accipiunt. Ipse vero propria luce lucet, quam à

S.AUGUSTINUS devotissimus Christi patientis. et
B.V.Mariæ Cultor.

Quo me vertam nescio S.P.

S.AUGUSTINI intensissimus in Deum amor

Amor extasis facit, factus est extra se prae amore plus ergo
diligit, quam Sciat. Orosius. Ser. de S. August.

S AUGUSTINI sepulchrum in Deo in gloriam

Mors Sanctissimi Patris AUGUSTINI pretiosissima.
anno 430. 28. Aug.

S AUGUSTINUS ad coelum evolans ex hac vita vifus fuit in
nube sedens Pontificibus insignitus, cuius oculi quasi sois radii
vibaverunt. Et ab eo summis exhalabat Petrus de-